[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 051/2019
                                                            Cordisburgo, 25 de Junho de 2019.

Excelentíssimo Senhor,

Envio a V. Exa., a Emenda a Lei Orgânica nº 01/2019, aprovada por esta Casa e promulgada pela Mesa Diretora.
Ao ensejo protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Geralda Maria de Araújo Barbosa

Presidente

Exmo. Sr.

José Maurício Gomes
Prefeito Municipal

NESTA
PAGE
1